
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

6 

2 

1 

1 

7 

2 

8 

3 

1 

2 

9 

10 

11 

12 

4 

1 

3 

5 

Class 

Open50 

Open50 

Open50 

Open50 

Open50 

Prototypen 

Open50 

Prototypen 

Tuning 

Roller70 

Open50 

Tuning 

Open50 

Prototypen 

Pitbike 

Roller70 

Open50 

Open50 

Open50 

Open50 

Prototypen 

Standard 

Roller70 

Prototypen 

No. 

282 

241 

27 

253 

46 

76 

203 

80 

42 

721 

204 

88 

250 

82 

420 

701 

297 

229 

292 

289 

40 

7 

800 

69 

Name 

GZR Racing 

GHM-Racing 

WERWOLF-RACING 

Grande Cojones 

HO46 RAcing Team 

Blue Smoke Gang 

MHR Mittelhessen Racing 

Team 80 Keschteigel 

Gratler Racing 

HI-per 2 Racing Team 

Für den Arsch 

Otze Racing Team 

Scuderia Corse Villsau 

GZR - racing Austria  

Pauly Racing 

Alte Säcke Junior Team 

Bodenprobe 

K2racing 

TEAM 292 

Erich´s letzte Rache 

RUM - Fahrer 

Die Halle 63 

Black Rooster 

Affengeile Mopedfreunde 

Club 

MC Stollhofen 

AMC Gablingen 

MV Franken 

AMC Langgöns 

KKMSH 

MSC Kefenrod 

Total Tm 

1:20:46.187 

1:21:27.724 

1:15:49.047 

1:20:59.064 

1:21:08.931 

1:20:36.128 

1:20:52.789 

1:21:11.533 

1:21:27.535 

1:22:09.007 

1:20:37.344 

1:22:08.913 

1:20:29.463 

1:21:23.364 

1:20:54.901 

1:21:34.650 

1:21:58.930 

1:01:14.388 

58:04.301 

1:10:02.533 

33:42.840 

54:41.357 

25:15.620 

0.000 

Laps 

87 

85 

84 

83 

82 

79 

76 

76 

74 

73 

71 

67 

66 

66 

65 

64 

62 

60 

41 

40 

28 

28 

16 

0 

Diff 

2 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

8 Runden 

11 Runden 

11 Runden 

13 Runden 

14 Runden 

16 Runden 

20 Runden 

21 Runden 

21 Runden 

22 Runden 

23 Runden 

25 Runden 

27 Runden 

46 Runden 

47 Runden 

59 Runden 

59 Runden 

71 Runden 

87 Runden 

R1.  

64  [59:59.441] 

64  [1:00:38.905] 

61  [55:27.590] 

63  [1:00:05.181] 

62  [1:00:39.794] 

58  [1:00:08.691] 

63  [1:00:10.258] 

56  [1:00:29.088] 

53  [1:00:44.434] 

54  [1:01:09.436] 

52  [1:00:07.668] 

49  [1:01:14.111] 

48  [1:00:08.967] 

50  [1:00:37.576] 

50  [1:00:31.060] 

47  [1:00:33.658] 

47  [1:01:05.574] 

41  [40:23.800] 

41  [58:04.301] 

32  [1:00:07.346] 

28  [33:42.840] 

14  [34:09.449] 

6  [6:50.371] 

0  [] 

R2.  

23  [20:46.746] 

21  [20:48.819] 

23  [20:21.457] 

20  [20:53.883] 

20  [20:29.137] 

21  [20:27.437] 

13  [20:42.531] 

20  [20:42.445] 

21  [20:43.101] 

19  [20:59.571] 

19  [20:29.676] 

18  [20:54.802] 

18  [20:20.496] 

16  [20:45.788] 

15  [20:23.841] 

17  [21:00.992] 

15  [20:53.356] 

19  [20:50.588] 

0  [] 

8  [9:55.187] 

0  [] 

14  [20:31.908] 

10  [18:25.249] 

0  [] 

R1. Gesamtzeit 

59:59.441 

1:00:38.905 

55:27.590 

1:00:05.181 

1:00:39.794 

1:00:08.691 

1:00:10.258 

1:00:29.088 

1:00:44.434 

1:01:09.436 

1:00:07.668 

1:01:14.111 

1:00:08.967 

1:00:37.576 

1:00:31.060 

1:00:33.658 

1:01:05.574 

40:23.800 

58:04.301 

1:00:07.346 

33:42.840 

34:09.449 

6:50.371 

R2. Gesamtzeit 

20:46.746 

20:48.819 

20:21.457 

20:53.883 

20:29.137 

20:27.437 

20:42.531 

20:42.445 

20:43.101 

20:59.571 

20:29.676 

20:54.802 

20:20.496 

20:45.788 

20:23.841 

21:00.992 

20:53.356 

20:50.588 

9:55.187 

20:31.908 

18:25.249 

Gedruckt: 06.12.2003 14:26:07 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC Aufenau 

DMV Mofacup Kefenrod 
Mofa Cup 

Gesamt nach Sprint 

Kefenrod 0,650 km 


